2019년 11월 21일 목요일

- 188 -

진도 대명리조트 관광단지 지정, 조성계획(경미한)변경 및  군관리계획(지구단위계획)

결정 변경 지형도면 결정 조서

Ⅰ   관광단지 지정 및 조성계획 결정(변경) 조서

  1. 위   치 : 전라남도 진도군 의신면 초사리 산287일원

  2. 관광지명 : 진도 대명리조트 관광단지

  3. 면   적 : 558,765㎡ → 559,089.3㎡ (증 324.3㎡)

  4. 건축연면적 : 166,049.73㎡ (변경없음)

  5. 변경사유 : 확정측량에 의한 면적 정정 등

  6. 최초(변경)결정일 : 2016. 12. 21. (2019. 7. 29.)

  7. 총사업비 : 3,508억원 (민자 100%)

  8. 사업기간 : 2016년 ∼ 2022년

  9. 시행방법 : 관광단지 조성사업(휴양문화시설, 관광숙박시설 등)

  10. 사업시행자

   ❍ 당초 : 주식회사 대명호텔앤리조트 대표이사 최 주 영

   ❍ 변경 : 주식회사 소노호텔앤리조트 대표이사 최주영,서준혁

  11. 조성계획 내용

   가. 토지 이용계획 총괄

〔토지이용 계획표〕

구   분

면  적(㎡)

구성비(%) 주요도입시설 비 고

변경전 변경후 증△감

총 계 558,765 559,089.3 324.3 100.00%

공공편익
시설지구

31,617.0 31,617.0 - 5.65%  오수처리시설, 주차장, 도로

숙박
시설지구

100,807.6 100,807.6 - 18.03%  콘도 909실

휴양·문화
시설지구

73,282.2 73,282.2 - 13.11%

 호텔98실, 웰컴센터,
 산림체험학습관,

 진도전통문화체험관,
 힐링파크, 카페테리아

기타
시설지구

353,058.2 353,382.5
324.3
(0.09%)

63.21%
 기숙사, 옥외창고 등

 법면, 보존녹지,  공유수면

2019년 11월 21일 목요일

- 189 -

   나. 토지 이용계획 세부내용

구 분
부지면적(㎡)

구성비(%) 비고
변경전 변경후 증감

관광단지 면적합계 558,765.0 559,089.3 324.3 100.00% 　

공공편익시설지구 31,617.0 31,617.0 - 5.65% 　

오수처리시설 2,915.0 2,915.0 - 0.52%

주차장 4,858.0 4,858.0 - 0.87% 비치콘도1,2 부설주차장

도로 23,844.0 23,844.0 - 4.27%

숙박시설지구 100,807.6 100,807.6 - 18.03% 　

웨스트ㆍ이스트타워
→ 타워 CㆍD

38,701.8 38,701.8 - 6.93% 466실

노블
→ 타워 B

5,176.2 5,176.2 - 0.93% 24실

오션빌리지2 16,710.0 16,710.0 - 2.99% 83실

비치콘도 14,348.0 14,348.0 - 2.57% 169실

오션콘도 8,470.6 8,470.6 - 1.52% 83실

마운틴콘도 6,542.0 6,542.0 - 1.17% 52실

케이프빌리지 10,859.0 10,859.0 - 1.94% 32실

휴양문화시설지구 73,282.2 73,282.2 - 13.11%

웰컴센터&호텔
→ 웰컴센터&타워 A

30,617.1 30,617.1 - 5.48%
호텔 98실, 컨벤션센터, 위락시설,

식음시설 등

카페테리아 5,549.1 5,549.1 - 0.99%

힐링파크 24,734.0 24,734.0 - 4.43%

산림체험학습관 10,642.0 10,642.0 - 1.90%

진도전통문화체험관 1,740.0 1,740.0 - 0.31%

기타시설지구 353,058.2 353,382.5 324.3 63.21%

기숙사 1,620.0 1,620.0 - 0.29%

옥외창고 3,020.5 3,020.5 - 0.54% 가스저장소, 가압펌프장, 경비동

법면(조성녹지) 31,274.7 31,599.0 324.3 5.65%

보존녹지 187,143.0 187,143.0 - 33.47%

공유수면 130,000 130,000 - 23.27%

2019년 11월 21일 목요일

- 190 -

Ⅱ. 군관리계획 결정(변경) 조서

   군관리계획 결정(변경)조서

   가. 용도지역 결정(변경) 조서

구 분
면   적(㎡)

구성비(%) 비 고
기 정 변 경 변 경 후

합 계 428,765 324.3 429,089.3 100.0%

계획관리지역 377,700 324.3 378,024.3 88.1%

농림지역 51,065 - 51,065 11.9%

   나. 용도지구 결정(변경) 조서

구분
도면표시
번   호

지구명
지구의
세  분

위  치
제한
내용

면   적(㎡)
최  초
결정일

비고
기  정 변  경 변경후

신설 ①
진도대명
관광지구

관광·휴양
개발진흥지구

전라남도 진도군 의신면
초사리

산274번지 일원

15층
이하

558,765 324.3 559,089.3 -

   다. 지구단위계획구역 결정(변경)조서

도면표시
번   호

구역명 위  치
면   적(㎡)

비 고
기  정 변  경 변경후

①
진도대명
관광단지

진도군 의신면 초사리
산274번지 일원

558,765 324.3 559,089.3

2019년 11월 21일 목요일

- 191 -

지 형 도 면

2019년 11월 21일 목요일

- 192 -

신안군 고시 제2019-88호

신안 군관리계획(지구단위계획⋅구역) 결정(변경) 및 지형도면 고시

  전라남도 신안군 흑산면 홍도리 일원의 관광휴양형지구단위계획 결정(변경)을 위한 신안

군관리계획(지구단위계획구역 및 지구단위계획) 결정(변경)에 대하여『국토의 계획 및 이용에

관한 법률』제30조 및 제32조,『토지이용규제기본법』제8조 및 같은 법 시행령 제7조,『전라

남도 사무위임조례』제2조에 따라 지형도면 고시합니다.

2019.  11.  21.

신안군수

1. 신안 군관리계획(지구단위계획구역 및 지구단위계획) 결정(변경) 조서 : 다음

2. 신안 군관리계획(지구단위계획구역 및 지구단위계획) 결정(변경) 도면 : 게재생략

3. 관계 도서는 신안군청 지역경제과(061-240-8463)에 비치하고 일반인에게 보입니다.

2019년 11월 21일 목요일

- 193 -

신안 군관리계획(지구단위계획구역 및 지구단위계획) 결정(변경) 조서

1. 지구단위계획구역 결정(변경) 조서

  가. 지구단위계획구역 결정(변경) 조서

도면표시
번   호

구  역  명 위   치
면   적(㎡)

비고
기정 변경 변경후

12 홍도1 지구단위계획구역 신안군 홍도리 94 일원 - 증) 92,757 92,757

13 홍도2 지구단위계획구역 신안군 홍도리 30 일원 - 증) 31,809 31,809

   ￭ 변경 사유

구분
도면표시
번   호

위치
면적(㎡)

결정(변경)사유
기정 변경 증감

신설 12 신안군 홍도리 94 일원 - 증) 92,757 92,757
∙ 체계적이고 균형 있는 시설 조성을 위한
홍도1지구 지구단위계획구역 신설

신설 13 신안군 홍도리 30 일원 - 증) 31,809 31,809
∙ 체계적이고 균형 있는 시설 조성을 위한
홍도2지구 지구단위계획구역 신설

2. 지구단위계획 결정(변경) 조서

  가. 용도지역 결정(변경) 조서 – 변경 없음

용 도 지 역
면   적   (㎡)

비율(%) 비고
기  정 변  경 변경후

합   계 124,566 - 124,566 100.0

계획관리지역 97,511 - 97,511 78.3

보전관리지역 17,457 - 17,457 14.0

생산관리지역 9,598 - 9,598 7.7

  나. 기반시설의 배치와 규모에 관한 군관리계획 결정(변경) 조서

   ￭ 홍도리 지구단위계획구역 내 군계획시설은 운영 및 관리의 효율성이 낮아 별도의 군계

획시설로 결정하지 않음.

  다. 가구 및 획지의 규모와 조성에 관한 군관리계획 결정(변경) 조서

   ￭ 홍도1지구 관광휴양시설

도면번호 가구번호 면적
가구

비고
위치 면적

합계 48,832 48,832

A1 16,097 홍도리 산19-16임 16,097

A2 5,092 홍도리 95-34대 5,092

A3 1,483 홍도리 95-30대 1,483

2019년 11월 21일 목요일

- 194 -

   ￭ 홍도1지구 학교

도면번호 가구번호 면적
가구

비고
위치 면적

B 6,040 홍도리 95-2학 6,040
흑산초등학교
홍도분교장

   ￭ 홍도1지구 공공시설

도면번호 가구번호 면적
가구

비고
위치 면적

합계 1,757 1,757

C1 1,395 홍도리 122대 1,395 홍도우체국

C2 362 홍도리 105-6대 362 홍도관리사무소

   ￭ 홍도1지구 녹지

도면번호 가구번호 면적
가구

비고
위치 면적

합계 30,917 30,917

D1 2,202 홍도리 94-1잡 2,202